[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.11.2019 № 288-р
О внесении изменения в состав комиссии

по проверке готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду

2019-2020 г.г. на территории муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

1. Внести в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 г.г. на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области                         от 17.06.2019 № 143-р, следующее изменение:

Ввести в состав комиссии Буракова Александра Анатольевича – главного инженера Смоленского филиала АО «Газпром газораспределение Смоленск»                   в г. Смоленске.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов